ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР
Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    .2012 г.                                                                                                            №

с. Покур

Об утверждении  административного

регламента предоставления   муници-

пальной услуги  «Рассмотрение обра-

щений    граждан,    поступивших    в

администрацию сельского поселения

Покур»

     В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2033 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях обеспечения повышения качества предоставления и доступности муниципальной услуги, создания необходимых условий для получателей муниципальной услуги:

     1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан, поступивших в администрацию сельского  поселения Покур» согласно приложению.

     2.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Новости Приобья».

     3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

     4.Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста администрации сельского поселения Покур В.И.Палкину.

Глава сельского поселения Покур                                               В.Г.Двинянинова